CIRCUITO PROVIN
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FERROICE/FERLABS 7
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30, hombres...0, mujeres...30, locales...0, discapacitados...1

CLASIFICACION GENERAL CARRERA ABENGIBRE

CLASIFICACION FEMENINA MANCHUELA

Pos. Dorsal
58 120
83 121
88 349
91 141
174 3

176 146
204 142
261 20
276 33
280 202
286 97
297 352
307 99
327 111
328 370
338 273
339 39
340 105
344 241
367 295
371 144
373 340
376 98
377 356
380 193
390 324
396 119
401 362
403 93
409 181

Nombre

VALERA GARCIA, EVA

JUNCOS ALFARO, REBECA
LARREY TENDERO, MARIA JOSE
REQUENA NAVARRO, IRENE
CIMPEANU ., DORINA
RODRIGUEZ FERNANDEZ, AMPAR
LOPEZ MILLA, MAR

ESCRIBANO PEREZ, CELIA
APARICIO ANDUJAR, ANA
ATIENZAR HERAS, MARIA ROSARI
HUERTA MARTINEZ, ROSA ELENA
CARRETERO VALIENTE, AMALIA
NUNEZ CUENCA, MARIA ESTRELL
SOTOS GOMEZ, GEMMA
ANDUJAR ORSI, MARIA JOSE
ORTIZ MILLA, MARIA PILAR
FUENTES VILLANUEVA, M. LUISA
HERAS LANDETE, LAURA
APARICIO CORDOBA, CRISTINA
CUENCA VERDE, LIDIA ISABEL
PEREZ MARTINEZ, EMILIA CARME
TENDERO RAMIREZ, MARIA LUZ
FUENTES SAEZ, ANGELA

LOPEZ LOPEZ, LIDIA

PRIETO NAVARRO, MERCEDES
TARANCON NAVARRO, MARISA
UTIEL TENDERO, MARIA CARMEN
MARTINEZ ELORRIAGA, MARIA EU
GONZALEZ CALERO, ELISA
GOMEZ PEREZ, ANA

Club

C.A. 27 DE AGOSTO.
CLUB ATLETISMO N

C.A. 27 DE AGOSTO.
CAYT VALDEGANGA
CLUB ATLETISMO T

CAYT VALDEGANGA
CAYT VALDEGANGA
CLUB ATLETISMO T

CAYT VALDEGANGA
CAYT VALDEGANGA
CLUB ATLETISMO T

C.A. 27 DE AGOSTO.
CLUB ATLETISMO T

C.A. IBANES

CAYT VALDEGANGA
C.A. 27 DE AGOSTO.
C.A. 27 DE AGOSTO.
CAYT VALDEGANGA
CLUB ATLETISMO T

CLUB ATLETISMO T

C.A. IBANES

C.A. 27 DE AGOSTO.
C.A. IBANES

CLUB ATLETISMO N

C.A. IBANES

CLUB ATLETISMO T

C.A. 27 DE AGOSTO.
C.A. IBANES

CAYT VALDEGANGA
C.A. IBANES

Categoria P.Cat T. Real
F-VET-B 1 0:42:20
F-VET-A 1 0:44:28
F-VET-B 2 0:45:07
F-VET-B 3 0:45:22
F-VET-D 2 0:50:46
F-VET-F 1 0:50:55
F-Senior-Solis | 6 0:52:04
F-Senior-Solis | 8 0:55:15
F-Senior-Solis | 9 0:56:05
F-VET-E 2 0:56:38
F-VET-C 9 0:56:41
F-VET-E 3 0:57:45
F-VET-D 8 0:58:17
F-VET-C 15 0:59:33
F-VET-D 9 0:59:32
F-VET-D 10 1:00:19
F-VET-B 17 1:00:37
F-VET-B 18 1:00:29
F-VET-C 17 1:00:48
F-VET-F 8 1:03:09
F-VET-D 12 1:03:29
F-VET-F 9 1:03:29
F-VET-F 10 1:03:40
F-Senior-Solis | 16 1:03:42
F-VET-G 1 1:04:22
F-VET-B 20 1:06:32
F-VET-D 13 1:07:41
F-VET-D 14 1:08:38
F-VET-B 22 1:09:00
F-VET-D 16 1:16:02

Cronometraje de carreras www.chiplevante.com

Tiempo

0:42:23
0:44:31
0:45:10
0:45:25
0:50:58
0:51:04
0:52:26
0:55:37
0:56:27
0:56:44
0:57:04
0:57:53
0:58:40
0:59:58
1:00:00
1:00:44
1:00:51
1:00:57
1:01:07
1:03:31
1:03:53
1:03:53
1:04:03
1:04:12
1:04:44
1:06:57
1:07:55
1:09:04
1:09:28
1:16:25

OO LD DD DD DD DD DD DD

Dif.

..0:02:09
..0:02:48
..0:03:02
.0:08:36
..0:08:42
..0:10:04
..0:13:15
..0:14:05
..0:14:22
.0:14:42
..0:15:31
..0:16:17
..0:17:36
.0:17:37
..0:18:21
.0:18:29
..0:18:35
..0:18:45
..0:21:09
..0:21:31
..0:21:31
.0:21:41
..0:21:49
..0:22:22
..0:24:35
..0:25:33
..0:26:42
.0:27:06
..0:34:03

Prom.

4,14
4,27
4,31
4,33
5,06
5,06
5,15
5,34
5,39
5,40
5,42
5,47
5,52
6,00
6,00
6,04
6,05
6,06
6,07
6,21
6,23
6,23
6,24
6,25
6,28
6,42
6,48
6,54
6,57
7,39

sabado, 20 de abril de 2024
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